UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng 8  năm 2023

V/v thực hiện nâng lương trước thời

hạn năm 2023

Kính gửi: Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học,

       Mầm non công lập trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 1366/SNV-CCVC ngày 03/8/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023;

Thực hiện Công văn số 3036/UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn về việc thực hiện nâng lương trước thời hạn năm 2023. Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và

Mầm non công lập triển khai nội dung 1366/SNV-CCVC ngày 03/8/2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi (cụ thể có văn bản kèm theo) và tổ chức họp xét, lập

thủ tục đề nghị nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, viên chức năm 2023

tại đơn vị mình.

2. Thời gian nộp hồ sơ: Sau khi thực hiện xét nâng lương trước thời hạn

đối với cán bộ, viên chức, các trường nộp 03 bộ hồ sơ về Phòng Giáo dục và

Đào tạo để tổng hợp. Đồng thời tổng hợp, báo cáo danh sách và hồ sơ cán bộ,

viên chức đủ thời gian nhưng không được nâng lương thường xuyên năm 2022

(nếu có) và nêu rõ lý do. Thời gian nộp hồ sơ: sáng ngày 15/8/2022, đồng thời

gửi file mềm danh sách về địa chỉ hoaichau1989@gmail.com trước thời gian

nêu trên.

Nhận được Công văn này đề nghị các trường THCS, TH và THCS, Tiểu

học và Mầm non công lập trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

mailto:hoaichau1989@gmail.com

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-08-08T13:33:38+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-08-08T14:03:23+0700

		2023-08-08T14:03:23+0700

		2023-08-08T14:03:23+0700